MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS SANTA RITA

COMISSÃO ELEITORAL

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral do Conselho Diretor do Campus Santa Rita, instituída pela Portaria nº

69/2021, torna público o resultado final da eleição para escolha dos membros internos e

externos do Conselho Diretor do IFPB Campus Santa Rita do Biênio 2022-2023.

Discentes

Nome Conselheiro

Joalisson da Nóbrega Sobral Titular

Fernando Santiago Fernandes Pedro Titular

Rayara Stefane Andrade de Carvalho Suplente

Samuel José Bezerra da Silva Suplente

Docentes

Nome Conselheiro

Francisco Cassimiro Neto Titular

José Alves do Nascimento Neto Titular

Sabrina da Costa Rocha Suplente

Amanda Nunes Gomes Meira Suplente

Técnico-administrativos

Nome Conselheiro

Anaize Anália de Oliveira Titular

José Raymundo Correia Neto Titular

Carina Alessandra da Nobrega Suplente

Michele França da Silva Suplente

Representantes da comunidade externa

Segmentos Nome Conselheiro

Representante das
Entidades de

Trabalhadores

Maria Cristiana Bezerra dos Santos
(COOREMM)

Titular

Josiele da Silva Macieira (COOREMM) Suplente

Representante das
Entidades Patronais

Silvino dos Santos Pereira (SJP IND COM
MÓVEIS LTDA)

Titular

Juliana Queiroga de Lucena (SJP IND

COM MÓVEIS LTDA)

Suplente

Representante do
Governo Municipal

Sildo Alves de Morais (Sec. de Agricultura

e Abastecimento)

Titular

Andréa dos Santos Silva (Sec. de Meio

Ambiente)

Suplente

Representante dos
Pais de Estudantes
do Campus Santa

Rita

Wilson Fideles de Meireles Júnior Titular

Edinice Farias da Silva Suplente

Santa Rita, 15 de dezembro de 2021.

Magdalena Duarte Costa

Presidente da Comissão Eleitoral